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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar ‐ 31. december 2022 for Junger‐
sen ‐ Holding ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel‐
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar ‐ 31. december 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand‐
ler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Bagsværd, den 12. maj 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Ole Grundtvig Jungersen 
 
 
 
 

   

 
     
     
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
XE

SE
-U

XZ
BP

-4
6X

BF
-E

J1
JS

-3
Y0

S6
-B

YY
O

C



   
  Jungersen ‐ Holding ApS 

 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 

        

   
 

  4 

Til den daglige ledelse i Jungersen ‐ Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Jungersen ‐ Holding ApS for perioden 1. januar ‐ 31. december 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens‐
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt  relevante bestemmelser  i  revisorloven og  International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin‐
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.   
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn‐
skabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn‐
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions‐ eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens‐
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brøndby, den 12. maj 2023 
 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR‐nr.: 38267132 
 

 

 

 

Michael Vinther Andersen 
Registreret revisor 
mne5456 
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Selskabet  Jungersen ‐ Holding ApS 
Krogshøjvej 3 
2880    Bagsværd 

   
     CVR‐nr.:  31 07 60 80 
    Regnskabsår:  1. januar ‐ 31. december 
       
Direktion  Ole Grundtvig Jungersen 
   
Revisor    TimeVision 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
    Park Allé 295, 2. sal   
    2605    Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at besidde kapitalandele i andre selskaber. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Jungersen ‐ Holding ApS for 2022 er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens be‐
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan‐
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel‐
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg‐
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for‐
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be‐
skrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be‐ eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers 
resultater efter skat.     
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi‐
nansielle poster omfatter renteindtægter og ‐omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.   
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.   
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde‐
skatter i sambeskatningskredsen. 
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Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini‐
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn‐
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon‐
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele  i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den  indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Kapitalandele  i kapitalinteresser  indregnes  i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabs‐
mæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncern‐
interne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele  i kapitalinteresser vises som  reserve  for nettoopskrivning efter den  indre værdis 
metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti.   
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede‐ og 
kapitalinteresser i forhold til kostpris.   
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.   
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.   
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe‐
derne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig‐
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag  indregnes  i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi‐
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti‐
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til no‐
minel værdi. 
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      Andre eksterne omkostninger    ‐6.625  ‐6.000 
         

  BRUTTORESULTAT    ‐6.625  ‐6.000          

      Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    376.026  82.779 
      Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser    0  431.382 
      Andre finansielle omkostninger    ‐1.145  ‐1.060 
         

  RESULTAT FØR SKAT    368.256  507.101 
     
      Skat af årets resultat    1.419  1.360 
         

  ÅRETS RESULTAT    369.675  508.461          

     
      FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
      Forslag til udbytte for regnskabsåret    0  100.000 
      Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode    ‐23.974  152.590 
      Overført resultat    393.649  255.871 
         

  DISPONERET I ALT    369.675  508.461          
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      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    956.741  980.715 
      Kapitalandele i kapitalinteresser    0  0 
         

  Finansielle anlægsaktiver    956.741  980.715          

      ANLÆGSAKTIVER    956.741  980.715 
         

     
      Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    300.000  0 
      Tilgodehavende sambeskatningsbidrag    177.328  37.840 
         

  Tilgodehavender    477.328  37.840          

      Likvide beholdninger    24.649  33.349 
         

  OMSÆTNINGSAKTIVER    501.977  71.189          

     
  AKTIVER    1.458.718  1.051.904          
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      Virksomhedskapital    125.000  125.000 
      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode    246.663  270.637 
      Overført resultat    907.936  514.287 
      Forslag til udbytte for regnskabsåret    0  100.000 
         

      EGENKAPITAL    1.279.599  1.009.924 
         

     
      Leverandører af varer og tjenesteydelser    5.500  5.500 
      Selskabsskat    173.619  36.480 
         

  Kortfristede gældsforpligtelser    179.119  41.980          

      GÆLDSFORPLIGTELSER    179.119  41.980 
         

     
  PASSIVER    1.458.718  1.051.904          

     
  1  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
  2  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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  1  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
Ingen. 
 

Eventualforpligtelser vedr. tilknyttede virksomheder 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er he‐
lejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og 
royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

     
  2  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Ingen. 
     
 

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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Grundtvig Jungersen
Direktør
Serienummer: 767a5fc7-a19b-44b3-aa9f-3e79109e33a7
IP: 109.56.xxx.xxx
2023-05-17 12:40:16 UTC

Michael Andersen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:37748940
IP: 37.140.xxx.xxx
2023-05-17 12:47:11 UTC

Ole Grundtvig Jungersen
Dirigent
Serienummer: 767a5fc7-a19b-44b3-aa9f-3e79109e33a7
IP: 109.56.xxx.xxx
2023-05-17 13:54:33 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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